..... #[in ea quantitate] qua ibidem sunt site# ut dicebat  
 hereditarie vendidit Martino Berwout promittens warandiam  
 questionem et obligationem deponere exceptis .....  
 ..... (dg: ad) sita ad locum dictum die Ghemeijn  
 Sande Weije inter (dg: here) aggerem dicti Alb[erti] .....  
 ..... Willelmi de Loen ex alio ut dicebat (dg: a  
 dicta q) #et aqueductibus et slusis# ad premissa de jure  
 spectantibus. Quo facto ..... premissis  
 et jure ad opus dicti emptoris renunciavit promittens ratam  
 servare. Testes Stamelart et Ghi da[tum] .....

BP 1175 f 032r 19 tdo 26-02-1372.

Johannes zvw Walterus gnd Gilijs soen van Dijnther verkocht aan  
 Henricus zvw Johannes van ..... een erfpacht van 1 mud rogge,  
 Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit al  
 zijn goederen.

Johannes filius quondam Walteri dicti Gilijs soen de Dijnther  
 hereditarie vendidit Henrico filio quondam Johannis de .....  
 ..... unius modii siliginis mesure de Busco  
 solvendam hereditarie purificatione et in Busco tradere ex omnibus  
 suis b..... ut dicebat promittens  
 warandiam et obligationem deponere (dg: exceptis censibus et  
 paccionibus prius inde s) .....

BP 1175 f 032r 20 tdo 26-02-1372.

Arnoldus zvw Ghibo van der Eijkendonc verkocht aan Johannes .....  
 een erfpacht van .. ... rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den  
 Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis en tuin waarschijnlijk ter  
 plaatse gnd Eikendonk, tussen Arnoldus van Beke nzvw hr Arnoldus van  
 Beke priester enerzijds en Rutgherus ..... anderzijds, (2)  
 waarschijnlijk uit een erfpacht die geleverd wordt op die Eikendonkse  
 Hoeve door kvw Marcellius van Vucht; verder staat nog vermeld de  
 dingbank van Herlaar.

(dg: Johannes) Arnoldus filius quondam Ghibonis van der Eijkendonc  
 hereditarie vendidit Johanni .....  
 ..... siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie  
 purificatione et in Busco tradere ex domo et orto .....  
 ..... Eijkendonc inter hereditatem Arnoldi de  
 Beke filii naturalis ex uno et hereditatem Rutgheri .....  
 ..... ibidem (dg: ad) super mansum  
 dictum die Eijkendoncsche Ho[eve] .....  
 ..... liberi quondam Marcellii de Vucht sibi  
 solvere .....  
 ..... iurisdictione de Herlaar .....

**BP 1175 f. 032v. scan 1175 032-V.**

Dit folium is aan de linker zijde afgescheurd.

Quinta post reminiscere: donderdag 26-02-1372.

BP 1175 f 032v 01 tdo 26-02-1372.

Een schuldbekentenis.

.....  
 ..... persolvendos. Testes Sta et Lisscap.

BP 1175 f 032v 02 do 26-02-1372.